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Tekltk 21.05.2019 § 47 Valmistelija: kaupunginpuutarhuri Eve Vanne, puh. 050 0 549 485,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan kaupunki rakentaa keväällä 2019 Heinäsaarentien varteen
Ka na nii tyn lah del le saunalautoille vuokrapaikan. Rannalle ra ken net-
ta vaan kevyeen laituriin mahtuu viisi saunalauttaa. Rakentaminen ta-
pah tuu Puistot ja liikuntapaikat -yksikön toimesta ja kustannukset ka-
te taan käyttötaloudesta.

 Saunalautoille tarvitaan erillinen laituri, koska niitä ei voida sijoittaa
ole mas sa oleville laituripaikoille suuren kokonsa vuoksi.

 Saunalauttojen vuokrausta koskevat samat säännöt kuin ve ne paik-
ko ja vuokrattaessa. Vuokraus tapahtuu kaupungin ve ne paik ka jär jes-
tel män kautta.

 Saunalautoille on määritelty omat säännöt jätevesien käsittelystä.
Sään tö jen valvonta mahdollistuu, kun lautat on keskitetty omalle alu-
eel leen. Sau na lau tat ja muut lautoiksi rekisteröidyt alukset tar kas te-
taan ennen lauttapaikan vuokraamista siten, että ne täyttävät Lii ken-
teen turvallisuusvirasto Trafin lautoille säätämät ja ym pä ris tö mää-
räys ten mukaiset vaatimukset.

 Lautta- ja venepaikkojen vuokrauksessa on noudatettava samaa jä-
te ve sien kä sit te ly oh jet ta (määräys saunalauttojen ja ve nei den jä te ve-
sien käsittelystä, Ympäristönsuojelulaki 27.6.2014/527, luku 16).

 Heinolan kaupungin venepaikkahinnastossa (Tekltk 13.12.2016) ei
ole määritetty hintoja lauttapaikoille. Kokeiluluontoisesti ke sä kau del la
2019 lauttapaikan hinta olisi 120 €. Venepaikkahinnasto tullaan tar-
kis ta maan kesäkaudelle 2020.

  Esityslistan liitteenä  luonnos lauttapaikkojen säännöiksi 1.6.2019 al-
kaen.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen
laut ta paik ko jen säännöiksi 1.6.2019 alkaen ja lauttapaikan hinnaksi
170 € (alv 0 %) kesäkaudella 2019.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.



Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti   kaupunginpuutarhuri
   talouspalvelut, pääkassanhoitaja


